I Ô'' PíêÍeiturâ Munl.loâldê

W vERTENTE Do LÉRro
-1'

t
j'

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 135/2019

Concecle Licenço Prêmio

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe sào

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

CO\SIDER INDO, o requerimento de gozo de Licença Prêmio da Servidora abaixo

discriminada.

RESOLVE:

Art. 1'- Conceder Licença Prêmio à servidora MARIA LÚCIA DA SILVA, A.S.G..

Matricula no: 0108, portadora do RG no: 4397193 SSP/PE e do CPF n": 800.174.084-72,

lotada na Secretaria de Infraestrutura, pelo período de 03 (três) meses, a parlir de 29 de julho

de 2019.

Art.2' - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 29 de julho de 2019.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se,

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 01 de agosto de 2019

tl,lll0D0 ll0 ol,rDto DtÂvfiot DÂ
pil|flÍi!í

t (r*-44
Crátiu Diniz
Chele 0eP. de R

Sales
ufiian0s

de
ec. il

RENATO LIMA DE SALES
PREFEITO

Mal.. !5387

Praça Severino Barbosa de Sales,40 - Centro / Vertente do Lerio - PE

Fone.:3634-7144 / Fax.'.3634-7156 - CEP.: 55760-000 C N.P.J. - 40.893 646/000l-60